Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 466 de 23 de junho de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis no uso das atribuições que lhe confere a Legislação

em vigor.

                                                                          RESOLVE:

                                             TORNAR SEM EFEITO as Portarias nº 438, 439 e 440 de

09/06/2022, referente a NELSON FERNANDES LIMA e ALEXANDRO DA SILVA

LOCK e ELI GEOVANE SANT’ANNA DE OLIVEIRA respectivamente.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 23 de junho de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO

             Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)